
SIAF

2

4

2.1

2.2

2.3

4.1

2.1.1

2.1.2

2.1.3

2.1.6

2.1.9

2.2.5

2.2.6

2.3.2

4.1.1

4.1.4

4.1.5

4.1.7

2.1.1.01
2.1.1.02
2.1.1.04

2.1.2.13
2.1.2.14
2.1.2.15
2.1.2.16
2.1.2.19
2.1.2.22
2.1.2.34

2.1.3.01

2.1.6.02
2.1.6.03

2.1.9.05

2.2.5.01

2.2.6.01

2.3.2.01
2.3.2.06

4.1.1.01
4.1.1.02
4.1.1.03
4.1.1.05
4.1.1.08
4.1.1.09
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Caja
Recaudaciones A Depositar
Bancos

Ingresos No Tributarios
Por Venta De Bienes Y Servicios De La Adm. Pública
Por Transferencias Corrientes
Rentas De La Propiedad
Otros Recursos Corrientes
Transferencias De Capital
Saldo Inicial De Caja

C. A Cobrar Por Ventas De Servicios

Bienes De Consumo
Bienes De Uso

Otros Deudores Varios

Depósitos En Ent. Financieras Intervenidas Y En Liquidació

En Moneda Nacional

Activos De Uso Institucional - Bienes Internos
Depreciaciones Acumuladas

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Inversión Física
Transferencias
Otros Gastos

Proveedores De Bienes Y Servicios F.F. 30
Oblig. Por Fondos De Terceros

Por Contribución Al Fondo De Jubilaciones Y Pensiones
Por Anticipo De Impuestos
Por Retencion De Tasas Y Contribuciones
Retenciones Varias Por Pagar

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E  Insumos
Inversión Física
Transferencias

Disponible

Cuentas Por Cobrar - Deudores Presupuestarios -

Cuentas A Cobrar

Existencias

Otros Activos Corrientes

Depósitos Restringidos

Deudores Por Cobro En Gestión Judicial

Activo Fijo

Cuentas Por Pagar - Acreedores Presupuestarios

Otras Deudas Corrientes

Retenciones Y Garantias

Obligaciones Presupuestarias

CORRIENTE

NO CORRIENTE

PERMANENTE

CORRIENTE

ACTIVO

PASIVO

       6.878.852.340

      68.940.786.827

                   0

       1.404.338.064

          87.342.368

       2.202.395.071

       1.678.622.865

     184.569.136.887

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       5.266.037.749

           1.024.000

          37.610.476

                   0

      77.311.319.599

       3.881.017.936

     184.569.136.887

                   0

                   0

                   0

                   0

       5.304.672.225

     265.761.474.422

                   0

                   0

       5.392.014.593

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2025 31/07/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  28 HASTA:  28 ENTIDAD DESDE:    1 HASTA:    1 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

ACTIVO PASIVO

BALANCE

          30.000.000
          27.552.450

       6.821.299.890

                   0
                   0

      67.431.599.710
                   0
                   0

       1.509.187.117
                   0

                   0

       1.381.835.184
          22.502.880

          87.342.368

       2.202.395.071

       1.678.622.865

     243.838.897.331
-     59.269.760.444
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                   0
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                   0
                   0
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                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
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       4.449.145.672
         605.115.017
         189.274.180
          22.502.880

                   0
                   0

             132.000
             892.000

                   0
          37.600.476

                   0
              10.000

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
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SIAF

8

4.2

8.1

4.2.2

8.1.1

4.2.2.02

8.1.1.05

Proveedores De Servicios

Capital De Las Entidades Descentralizadas

Otras Deudas No Corrientes

Capital Suscrito

NO CORRIENTE

CAPITAL
PATRIMONIO NETO

                   0

                   0

          87.342.368

     207.961.775.265

                   0

                   0

          87.342.368

     207.961.775.265
                   0      207.961.775.265

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2025 31/07/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  28 HASTA:  28 ENTIDAD DESDE:    1 HASTA:    1 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

ACTIVO PASIVO

BALANCE

                   0

                   0

          87.342.368

     207.961.775.265

     265.761.474.422      213.353.789.858
      52.407.684.564

     265.761.474.422     265.761.474.422

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL
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